
Uchwała Nr  XV/72/2025                       

         Rady Miasta Łaskarzew 

          z dnia 12 czerwca  2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Łaskarzewa umowy 

dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łaskarzew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), Rada Miasta Łaskarzew 

uchwala, co następuje: 

§1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta Łaskarzew umowy dzierżawy 

nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łaskarzew, położonej w Mieście Łaskarzew 

oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 705/2, obręb 0001 M. Łaskarzew, na czas oznaczony 

wynoszący 5lat. 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy wskazanej w ust. 1 w trybie bezprzetargowym. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzew. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

       Agnieszka Szczypek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym, zawarcie umowy dzierżawy 

na okres dłuższy niż 3 lata wymaga zgody rady gminy, jeżeli nie została wcześniej udzielona 

zgoda generalna. W oparciu o art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) zawarcie umowy dzierżawy na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony następuje w drodze przetargu. 

Wojewoda albo odpowiednia rada lub sejmik mogą wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia tych umów. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Agnieszka Szczypek 


		2025-06-12T15:35:33+0200
	Agnieszka Szczypek


		2025-06-12T15:35:56+0200
	Agnieszka Szczypek




